
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No classificat (50% = 5 Voltes) 

NT 

classe 

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

OPEN RACC

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

NT 

Concursant 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

GENIKART LTP 

N° 

14 

17 

10 

8 

13 

12 

5 

2 

3 

9 

4 

16 

15 

7 

Nom 

HUGO SANTAMARIA VALVERDE 

MARCO ARENAS SANCHEZ 

LLUC FONT BOU 

DARÍO REY GÓMEZ 

NIL MELERO PONSATI 

NIL CARDENAS POU 

ARTURO ROMERO CANAL 

DANI ALEXANDER RIVAS VEGA 

JAN SALAS ORTEGA 

IVAN PODGREBELNYI 

MAX ESTRADA CASTRO 

ALI YUZEN 

JOAN CORDOBA OGBEBOR 

ADRIA VILLANUEVA LLOBET 

Voltes 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

2 

Dif 

0.562 

5.848 

11.183 

28.106 

28.716 

29.039 

30.354 

34.989 

40.743 

41.249 

1 Volta 

1 Volta 

NT 

Total Ts 

9:45.776 

9:46.338 

9:51.624 

9:56.959 

10:13.882 

10:14.492 

10:14.815 

10:16.130 

10:20.765 

10:26.519 

10:27.025 

10:00.965 

10:24.961 

2:02.756 

Millor Tm 

57.851 

57.896 

58.373 

57.984 

1:00.502 

58.939 

1:00.067 

59.332 

57.704 

1:00.360 

1:01.100 

1:03.271 

1:07.422 

59.344 

Xassís 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

classificat per voltes

Margin of Victory 

0.562 

Avg. Speed 

57,770 

Best Lap Tm 

57.704 

Best Spd 

58,644 

Best Lap by 

3 - JAN SALAS ORTEGA 

Impresos: 06/10/2019 10:18:46 

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Campionat de Catalunya de Karting-Vic 
Open RACC 

Carrera 1 

Cursa (10 Voltes) started at 10:07:26 

Circuit d'Osona 0,940 km 

06/10/2019 10:05 


